
obecný technický podnik Staškov
Staškov

Rok:
Obdobie:

Vystavené b.o.:

2022
od 01.05.2022 do 31.O5.2O22
A

Kniha došlých faktúľ

Sĺr Suma

0.00

ĺ 8.58

46.00

276.00

1 655.80

42.72

644.49

50.00

49.i6
353.00

1 069.84

M2.44
4 648.63

4 648.63

Faktúĺa Dátum Splatnosť Predmet

Počiatočný stav k 01.o5.2022
Doklady z bežného obdobia
Dt02022t7 2.5.2022 15.5.2022
DF2022!B1 2.5.2022 15.5.2022
0F2022l62 2.5.2022 14.5.2022
0F2022183 2.5.2022 16.5.2022

DF2022!B4 2.5.2022 16.5.2022
DF2022/65 4.5.2022 17.5.2022
Dt2022l6ô 9.5'2022 14.5.2022
DF2022!B7 10.5.2022 20.5.2022
Dt2022168 17.5.2022 15.6.2022
0F2022t69 19.5.2022 31.5.2022
DFŻ022l70 24.5.2022 30.5'2022
Spolu za 01.O5.2022 - 31.O5.2O22
Konečný stav k 31.05.2022

Dodávateľ

koncesionársky Rozhlas a televízia

Elektĺina RDJK 05 Stredoslovenská

Rúra KG PVC K-store, s' r. o.

stĺavnélístky D0XX-Stravné

Služby GPS GX S0LUT|0NS, a. s.

PHM SLOVNAFT, a. s.

Služby B0ZP 0412022 BEZP0X, s. r. o.

telefon 04 2022 02 Slovakia

Kamenivo-ĺočná zmluva- SAKS0N - BET0N, s.

PHM SL0VNAFT, a. s.

Kladivo, skrutka' slP SK s. ĺ. o.


